センターだより第5号

令和3年7月12日

医療施設長 様

鹿児島市医師会臨床検査センター

センター長 上ノ町 仁

7、8月の祝日のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

東京オリンピック・パラリンピック開催により、今年度は祝日が変更になっています。

医師会臨床検査センターでは、変更後カレンダー通りの営業となりますので、お知

らせいたします。

今後とも引き続きお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

             記

日付 曜日 業務内容

8月9日 （月） 休日対応

8月10日 （火） 通常営業

8月11日 （水） 通常営業

日付 曜日 業務内容

7月19日 （月） 通常営業

7月20日 （火） 通常営業

7月21日 （水） 通常営業

7月22日 （木） 休日対応

7月23日 （金） 休日対応

7月24日 （土） 通常営業

7月25日 （日） 休日対応